
 

 

                                                                                                                           

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3112 - VIII                                       від 22 травня 2025 року 

 

Про передачу об’єкту та майна з баласну 

Управління освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області  на баланс 

ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-

САДОК) «ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на праві оперативного 

користування 

 
 

З метою  забезпечення правового регулювання відносин між Управлінням 

освіти Фонтанської сільської ради та ЗДО (ясла-садка) «Тополька»  

Фонтанської сільської ради, з питання прийому - передачі матеріальних 

цінностей, Постанови КМУ від 16.11.2011р. № 1195 «Про затвердження 

Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки державі, Автономній 

Республіці Крим, територіальній громаді, державним або комунальним 

установам чи організаціям», Закону України «Бюджетний кодекс України»                 

від 08.07.2010 № 2456-VІ (зі змінами та доповненнями), щодо виконання 

Рішення сесії Фонтанської сільської ради  від 27 жовтня 2023 року                                     

№ 1721-VIII « Про надання фінансової автономії закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Тополька» (зі змінами),  керуючись статтею   26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,- 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право оперативного управління за Управлінням освіти 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області (ЄДРПОУ 

43944723) щодо об’єкту нерухомого майна - Фонтанський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) "Тополька", загальною площею: 478,1 м2, 



 

 

розташований за адресою: Одеська область, Одеський район, село Фонтанка, 

вулиця Шкільна, будинок 1А, реєстраційний номер об’єкту нерухомого майна 

411752651227, номер запису про інше речове право 51531945. 

2.Передати на праві оперативного управління Комунальній організації 

«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «ТОПОЛЬКА» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 26507601) об’єкт нерухомого майна: Фонтанський 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) "Тополька", розташований за 

адресою: Одеська область, Одеський район, село Фонтанка, вулиця Шкільна, 

будинок 1 А, реєстраційний номер 411752651227, площею: 478,1 м2. 

3.Передати Комунальній організації «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) «ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 26507601) майно 

(основні та неосновні засоби) на загальну суму: 4 176 507,76 грн (чотири млн. 

сто сімдесят шість тис. п’ятсот сім грн сімдесят шість копійок). 

4.Бухгалтерії Управління освіти Фонтанської сільської ради (ПІБ) вжити 

заходи для передачі ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ об’єкту та 

майна. 

5.Директору ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «ТОПОЛЬКА» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ (ПІБ) вжити заходи для 

прийняття на баланс об’єкт та майно забезпечити належного утримання та 

функціонування об’єкту та майно. 

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Фонтанської сільської ради з питань комунальної власності, житлово -

комунального господарства, енергозбереження та транспорту.  
 

 

В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


